2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.06.2011

№ 312-р

О проведении национального
праздника Сабантуй

В рамках  реализации долгосрочной целевой программы «Развитие сферы культуры города Нефтеюганска» на 2011-2013 годы:
1.Департаменту   по   социальным   вопросам   администрации   города (Гареева Г.А.) организовать и  провести 19.06.2011 национальный праздник Сабантуй на площади «Юбилейная» (2а микрорайон).

2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению национального праздника Сабантуй  согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Мочалов С.В.) организовать 19.06.2011 на площади «Юбилейная» (2а микрорайон) выездную работу предприятий торговли и общественного питания на  национальном празднике Сабантуй.
4.Комитету  по  здравоохранению  администрации  города  (Кифо-        рук Е.В.) обеспечить дежурство машины скорой помощи на национальном празднике Сабантуй   19.06.2011 на площади «Юбилейная» (2а микрорайон).
5.Начальнику   Управления   внутренних   дел   по   городу   Нефтеюганску (Кондаков В.И.) обеспечить предварительную проверку, охрану правопорядка и общественную безопасность при проведении национального праздника Сабантуй.
6.Начальнику Государственной инспекции безопасности дорожного движения (Разуваев А.Г.) обеспечить  перекрытие движения автотранспорта по улице Гагарина во время проведения 19.06.2011 национального праздника Сабантуй.
7.Отряду Федеральной противопожарной службы 6 по ХМАО - Югре (Котомчанин Н.Н.) организовать взаимодействие по вопросу обеспечения противопожарной безопасности при проведении  19.06.2011 национального праздника Сабантуй.
8.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города (Емельянова О.В.) обеспечить информационное сопровождение проводимого 19.06.2011  национального праздника Сабантуй и разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

9.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение

к распоряжению
администрации города

от 03.06.2011№ 312-р
Состав
организационного комитета по проведению
национального праздника Сабантуй
Бурчевский В.А.

-глава города, председатель оргкомитета
	Арчиков В.А.
	-глава администрации города, заместитель председателя оргкомитета

	Члены
организационного
комитета:
Михалёва С.Е.              -заместитель главы администрации города

Гареева Г.А.      -директор департамента по социальным вопросам                                                  администрации города

 Мочалов С.В.                -директор департамента по делам администрации

	Котомчанин Н.Н.
	-майор внутренней службы, начальник ГУ «6 ОФПС по ХМАО - Югре»

	Кифорук Е.В.
	-председатель комитета по здравоохранению

	Кондаков М.И.
	-начальник Управления внутренних дел по городу  Нефтеюганску

	Лазута К.Л.
	-заместитель директора департамента по социальным вопросам администрации города

	Михайлова  Н.Н.
	-начальник отдела  культуры департамента по социальным вопросам администрации города

	Гизатуллин Р.Т.
	-генеральный директор ООО «Азамат» (по согласованию)

	Мухамадеев В.С.
	-председатель общественной организации «Юрюзань» (по согласованию).